Проект

  Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

____________ № _____

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ № ______

    г. Канаш

Об утверждении перечня главных

администраторов источников

финансирования дефицита

бюджета города Канаш

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация города Канаш Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

 1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита  бюджета города Канаш.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

и  применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета

города Канаш, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава администрации города                                                                                 В.Н.Михайлов

Утвержден

постановлением администрации

города Канаш

от ______________№____

ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета города Канаш

Код

главного

админист

ратора

Код бюджетной

классификации

Наименование главного администратора

источников финансирования дефицита бюджета

города Канаш /Наименование источников

финансирования дефицита бюджета

1 2 3

Администрация города Канаш

903 01 02 00 00 04 0000 710 Получение кредитов от кредитных организаций

бюджетами городских округов  в валюте Российской

Федерации

903 01 02 00 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских округов кредитов

от кредитных организаций в валюте Российской

Федерации

903 01 03 01 00 04 0000 710 Получение кредитов от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации бюджетами

городских округов в валюте Российской Федерации

903 01 03 01 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских округов кредитов

от других бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской Федерации

903 01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов

903 01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов

903 01 06 01 00 04 0000 630  Средства от продажи акций и иных форм участия в

капитале, находящихся в собственности городских

округов

1 2 3

903 01 06 04 01 04 0000 810 Исполнение  муниципальных гарантий городских

округов в валюте Российской Федерации в случае,

если исполнение гарантом муниципальных гарантий

ведет к возникновению права регрессного требования

гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой

гаранту прав требования бенефициара к принципалу

Финансовый отдел администрации города Канаш

992 01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов

992 01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов

992 01 06 01 00 04 0000 630  Средства от продажи акций и иных форм участия в

капитале, находящихся в собственности городских

округов

000 Иные источники финансирования дефицита бюджета города Канаш,

администрирование которых может осуществляться главными

администраторами источников финансирования дефицита бюджета города

Канаш в пределах их компетенции

000 01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов

000 01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов